
 

 

POSTANOWIENIE NR 654/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tarczyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Tarczynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 654/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Józefa Chełmońskiego  

w Suchostrudze, Suchostruga ul. Szkolna 20, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Grzegorz Ryszard Klimkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wylezin 

2. Krystyna Korczak, zgłoszona przez KWW DLA LUDZI (uzupełnienie składu), 

zam. Marianka 

3. Robert Bogusław Krajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarczyn 

4. Jarosław Lignicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Many 

5. Adrianna Ewa Pękacka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, 

zam. Jeżewice 

6. Małgorzata Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SUKCES, 

zam. Pawłowice 

7. Daniel Witkowski, zgłoszony przez KWW DĘBSKI TOMASZ, zam. Borowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Suchodole, Suchodół  

ul. Piękna 20, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Karolina Ciecierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janówek 

2. Monika Czesława Gołębiewska-Sobieszek, zgłoszona przez KWW DLA 

LUDZI, zam. Suchodół 

3. Joanna Lenart, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Marianka 

4. Iwona Zofia Mendel, zgłoszona przez KWW DĘBSKI TOMASZ, 

zam. Świętochów 

5. Julia Katarzyna Mendel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SUKCES, 

zam. Świętochów 

6. Monika Mendel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łoś 

7. Agata Perzyna, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA TARCZYN, 

zam. Janówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Woli Przypkowskiej, Wola Przypkowska 

ul. Piękna 33, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Marcel Chudzikowski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA, zam. Janówek 

2. Maja Anna Kłos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarczyn 

3. Krzysztof Karol Książek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Kotorydz 

4. Julia Mastalerz, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA TARCZYN, 

zam. Prace Małe 

5. Artur Janusz Narkiewicz, zgłoszony przez KWW DĘBSKI TOMASZ, 

zam. Przypki 

6. Anna Poreda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SUKCES, zam. Tarczyn 

7. Krzysztof Soból, zgłoszony przez KWW RAZEM W DIALOGU, 

zam. Księżowola 

8. Wanda Halina Surała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Janówek 

9. Magdalena Surała-Dymek, zgłoszona przez KWW DLA LUDZI, zam. Janówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Kotorydzu, Kotorydz  

ul. Warszawska 9, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Jolanta Anna Bień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prace Duże 

2. Małgorzata Korzeniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarczyn 

3. Katarzyna Maria Kożuch, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, 

zam. Tarczyn 

4. Agnieszka Henryka Książek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Warszawa 

5. Jolanta Krystyna Latek, zgłoszona przez KWW DLA LUDZI, zam. Tarczyn 

6. Karolina Iwona Okrzos, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SUKCES, 

zam. Tarczyn 

7. Łukasz Słaby, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marylka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole w Tarczynie, ul. Kazimierza Dobrowolskiego 3, 

05-555 Tarczyn: 

 

1. Alicja Elżbieta Augustyniak, zgłoszona przez KWW DLA LUDZI, 

zam. Tarczyn 

2. Janina Maria Byliniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarczyn 

3. Taisja Kotwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarczyn 

4. Dorota Agata Michalak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SUKCES, 

zam. Tarczyn 

5. Marcelina Michalak, zgłoszona przez KWW RAZEM W DIALOGU, 

zam. Tarczyn 

6. Joanna Pająkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarczyn 

7. Ewa Wasek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Tarczyn 

8. Malwina Witkowska, zgłoszona przez KWW DĘBSKI TOMASZ, 

zam. Borowiec 

9. Bożena Marianna Zielińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Tarczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Juliana Stępkowskiego w Tarczynie, 

ul. Juliana Stępkowskiego 15, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Izabela Sylwia Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rembertów 

2. Patrycja Domasiewicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, 

zam. Rembertów 

3. Małgorzata Durka, zgłoszona przez KWW RAZEM W DIALOGU, 

zam. Tarczyn 

4. Marta Maria Dusza, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SUKCES, 

zam. Tarczyn 

5. Jędrzej Jacek Galicz, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA 

TARCZYN, zam. Jeżewice 

6. Jacek Jan Jasiński, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Jeziorzany 

7. Rafał Mariusz Kamilski, zgłoszony przez KWW DLA LUDZI (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa 

8. Halina Helena Kornaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarczyn 

9. Ewa Książek, zgłoszona przez KWW DĘBSKI TOMASZ, zam. Kotorydz 

10. Łukasz Paweł Makoś, zgłoszony przez KWW DLA LUDZI, zam. Janówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminny Ośrodek Kultury w Tarczynie,  

ul. Juliana Stępkowskiego 17, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Tomasz Paweł Bednarski, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA 

TARCZYN, zam. Tarczyn 

2. Marta Agnieszka Ćwiertniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarczyn 

3. Bożena Figura, zgłoszona przez KWW DĘBSKI TOMASZ, zam. Komornika 

4. Rafał Rajmund Fijałkowski, zgłoszony przez KWW DLA LUDZI, 

zam. Rembertów 

5. Agata Grządkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SUKCES, 

zam. Tarczyn 

6. Jakub Jasiński, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Jeziorzany 

7. Bożena Małgorzata Kocój, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, 

zam. Tarczyn 

8. Marzena Izabela Korzeniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchodół 

9. Ewa Helena Matulka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kawęczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Wojciecha Górskiego w Pamiątce, 

Kopana ul. Anieli i Wojciecha Górskich 3, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Grzegorz Krzysztof Brzeziński, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA, 

zam. Księżowola 

2. Magdalena Ewa Byliniak, zgłoszona przez KWW DLA LUDZI, zam. Tarczyn 

3. Monika Anna Galak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kopana 

4. Teresa Agnieszka Kotańska, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Świętochów 

5. Agnieszka Renata Matulka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Kopana 

6. Monika Barbara Michałkiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SUKCES, 

zam. Tarczyn 

7. Andrzej Julian Ozimek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kopana 

8. Rafał Paszkiewicz, zgłoszony przez KWW DLA LUDZI (uzupełnienie składu), 

zam. Tarczyn 

9. Adrian Siatka, zgłoszony przez KWW RAZEM W DIALOGU, zam. Tarczyn 

10. Adrianna Nikol Siejka, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

TARCZYN, zam. Prace Małe 

11. Łukasz Kamil Żurawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Mieczysława Kaczyńskiego w Pracach 

Małych, Prace Małe ul. Piaseczyńska 34, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Marta Brzezińska, zgłoszona przez KWW RAZEM W DIALOGU, 

zam. Księżowola 

2. Ewa Henryka Dąblewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Werdun 

3. Anna Janowska, zgłoszona przez KWW DLA LUDZI, zam. Stefanówka 

4. Michał Krajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Korzeniówka 

5. Dorota Lenart, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SUKCES, zam. Prace Małe 

6. Elżbieta Jolanta Mastalerz, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

TARCZYN, zam. Prace Małe 

7. Bożena Ewa Pyzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda 

 

 


		2024-03-16T00:41:38+0100
	Izabela Szumniak




